

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALHANO-CE
SECRETARIA DE SAÚDE
À Comissão Permanente de Licitação
PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-002/2017 - SESA
Do Julgamento: Menor preço por LOTE
Data: 25 de Abril de 2017
Hora da Abertura: 14:00 Horas



DO OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES DIVERSOS DESTINADOS À EQUIPAR DIVERSOS POSTOS DE SAÚDE DA FAMÍLIA PSF (LAGOA DO FEIJÃO BRAVO E LAGOA DA BARBADA), DESTA MUNICÍPIO, CONFORME PROPOSTA DE AQUISIÇÃO Nº11857.544000/11 60-01. CELEBRADO ENTRE A PREFEITURA MUNICIPAL DE PALHANO E O MINISTÉRIO DA SAÚDE. DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NA PROPOSTA DE AQUISIÇÃO E NO TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO I DO EDITAL

PROPOSTA DE PREÇOS ATUALIZADA

LOTE I

01	UNID	28	CADEIRA AÇO/FERRO PINTADO, ASSENTO ENCOSTO POLIPROPILENO. MARCA: Gqs MODELO: CFP	65,00	1.820,00
	Preço Unitário:		Sessenta e Cinco Reais		
	Preço Total:		Um Mil Oitocentos e Vinte Reais		
02	UNID	06	MESA DE ESCRITÓRIO: - Base em aço ou ferro pintado; composição simples. MADEIRA/MDP/SIMILAR DE 1 A 2 GAVETAS MARCA: Gqs MODELO: B-02G	189,00	1.134,00
	Preço Unitário:		Cento e Oitenta e Nove Reais		
	Preço Total:		Um Mil Cento e Trinta e Quatro Reais		
03	UNID	06	ARMARIO DE AÇO 1800X700 ATE 2100X1100MM AÇO. MARCA: Gqs MODELO: AM-02PA	388,00	2.328,00
	Preço Unitário:		Trezentos e Oitenta e Oito Reais		
	Preço Total:		Dois Mil Trezentos e Vinte e Oito Reais		
04	UNID	08	ESTANTE DE PRATELEIRA MIN. 100KG/06 PRATELEIRAS COM REFORÇO. MARCA: Geneaço MODELO: EA-4B-030	170,00	1.360,00
	Preço Unitário:		Cento e Setenta Reais		
	Preço Total:		Um Mil Trezentos e Sessenta Reais		
05	UNID	04	BALDE PEDAL POLIPROPILENO DE 30 ATE 49 LTS. MARCA: Bralimpia Modelo: CP30BR	99,50	398,00
	Preço Unitário:		Noventa e Nove Reais e Cinquenta Centavos		
	Preço Total:		Trezentos e Noventa e Oito Reais		
06	UNID	04	ARQUIVO AÇO COM 04 GAVETAS PARA PASTA SUSPensa TRILHO TELESCOPICO. MARCA: Geneaço MODELO: ARQ-404	395,00	1.580,00
	Preço Unitário:		Trezentos e Noventa e Cinco Reais		
	Preço Total:		Um Mil Quinhentos e Oitenta Reais		
07	UNID	10	BALDE LIXEIRA AÇO FERRO SEM TAMPA CAPACIDADE 11 A 20 LITROS. MARCA: Viel MODELO: 15L	110,00	1.100,00
	Preço Unitário:		Cento e Dez Reais		
	Preço Total:		Um Mil Cem Reais		

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALHANO-CE
SECRETARIA DE SAÚDE
À Comissão Permanente de Licitação
PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-002/2017 - SESA
Do Julgamento: Menor preço por LOTE
Data: 25 de Abril de 2017
Hora da Abertura: 14:00 Horas



DO OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES DIVERSOS DESTINADOS À EQUIPAR DIVERSOS POSTOS DE SAÚDE DA FAMÍLIA PSF (LAGOA DO FEIJÃO BRAVO E LAGOA DA BARBADA), DESTA MUNICÍPIO, CONFORME PROPOSTA DE AQUISIÇÃO Nº11857.544000/11 60-01. CELEBRADO ENTRE A PREFEITURA MUNICIPAL DE PALHANO E O MINISTÉRIO DA SAÚDE. DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NA PROPOSTA DE AQUISIÇÃO E NO TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO I DO EDITAL

PROPOSTA DE PREÇOS ATUALIZADA

LOTE I

08	UNID	10	LONGARINA ASSENTO ENCOSTO POLIPROPILENO 03 LUGARES. MARCA: Gqs MODELO: Long03L	218,00	2.180,00
			Preço Unitário: Duzentos e Dezoito Reais		
			Preço Total: Dois Mil Cento e Oitenta Reais		

VALOR TOTAL DA PROPOSTA DO LOTE I R\$: 11.900,00 (Onze Mil e Novecentos Reais)

VALIDADE DA PROPOSTA: De 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação.

ENTREGA DO MATERIAL: em no máximo 30 (trinta) dias, a partir da solicitação, no local determinado pela Secretaria requisitante.

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: no prazo máximo de 30 (trinta) dias da data do recebimento do material, acompanhado das respectivas Notas Fiscais e de Empenho.

Declaro expressamente que será cumprido o fornecimento de acordo com as especificações, a partir da assinatura do contrato.

Declaramos para todos os efeitos legais, que ao apresentar esta proposta, com os preços e prazos acima indicados, estamos de pleno acordo com as condições estabelecidas para esta licitação, as quais nos submetemos incondicionalmente e integralmente.

Ja estao inclusos nos precos todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros deslocamentos de pessoal e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos, constantes da proposta;

Certificamos que estamos de acordo com todas as exigencias do PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-002/2017 - SESA comprometemos a substitui todas as mercadorias que apresentarem defeito de fabricação; Garantia de 12 (doze) meses contra defeito de fabricação; mercadoria de procedencia nacional.

Proposta de preço gerada por empresa EPP (EMPRESA DE PEQUENO PORTE) LEI Nº 123/2006.

DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL - AG:0759-5, C/C:31.000-x

Victor de Oliveira e Abrantes
Representante Comercial
CPF: 090.177.734-05
RG: 3572987 SSP/PB

PALHANO-CE 25 DE ABRIL DE 2017

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALHANO-CE
SECRETARIA DE SAÚDE
À Comissão Permanente de Licitação
PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-002/2017 - SESA
Do Julgamento: Menor preço por LOTE
Data: 25 de Abril de 2017
Hora da Abertura: 14:00 Horas



DO OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES DIVERSOS DESTINADOS À EQUIPAR DIVERSOS POSTOS DE SAÚDE DA FAMÍLIA PSF (LAGOA DO FEIJÃO BRAVO E LAGOA DA BARBADA), DESTA MUNICÍPIO, CONFORME PROPOSTA DE AQUISIÇÃO Nº11857.544000/11 60-01. CELEBRADO ENTRE A PREFEITURA MUNICIPAL DE PALHANO E O MINISTÉRIO DA SAÚDE. DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NA PROPOSTA DE AQUISIÇÃO E NO TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO I DO EDITAL

PROPOSTA DE PREÇOS ATUALIZADA

LOTE IV

01	UNID	06	AR CONDICIONADO 9.000 BTU'S SPLIT QUENTE E FRIO. MARCA: AGRATTO MODELO: ACS09FI02	1.251,00	7.506,00
	Preço Unitário:		Um Mil Duzentos e Cinquenta e Um Reais		
	Preço Total:		Sete Mil Quinhentos e Seis Reais		
02	UNID	03	GELADEIRA REFRIGERADOR 250 A 299 LTS Marca: Esmaltec Modelo: Roc35	1.150,00	3.450,00
	Preço Unitário:		Um Mil Cento e Cinquenta Reais		
	Preço Total:		Três Mil Quatrocentos e Cinquenta Reais		
03	UNID	02	Televisor LED MINIMO DE 42 POLEGADAS CONVERSOR DIGITAL ENTRADA HDMI PORTA USB MARCA: LG MODELO: 42lx330c	2.397,00	4.794,00
	Preço Unitário:		Dois Mil Trezentos e Noventa e Sete Reais		
	Preço Total:		Quatro Mil Setecentos e Noventa e Quatro Reais		

PALHANO-CE 25 DE ABRIL DE 2017

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALHANO-CE
SECRETARIA DE SAÚDE
À Comissão Permanente de Licitação
PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-002/2017 - SESA
Do Julgamento: Menor preço por LOTE
Data: 25 de Abril de 2017
Hora da Abertura: 14:00 Horas



DO OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES DIVERSOS DESTINADOS À EQUIPAR DIVERSOS POSTOS DE SAÚDE DA FAMÍLIA PSF (LAGOA DO FEIJÃO BRAVO E LAGOA DA BARBADA), DESTA MUNICÍPIO, CONFORME PROPOSTA DE AQUISIÇÃO Nº 11857.544000/11 60-01. CELEBRADO ENTRE A PREFEITURA MUNICIPAL DE PALHANO E O MINISTÉRIO DA SAÚDE. DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NA PROPOSTA DE AQUISIÇÃO E NO TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO I DO EDITAL

VALOR TOTAL DA PROPOSTA DO LOTE IV R\$ 15.750,00 (Quinze Mil e Setecentos e Cinquenta Reais)

VALIDADE DA PROPOSTA: De 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação.

ENTREGA DO MATERIAL: em no máximo 30 (trinta) dias, a partir da solicitação, no local determinado pela Secretaria requisitante.

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: no prazo máximo de 30 (trinta) dias da data do recebimento do material, acompanhado das respectivas Notas Fiscais e de Empenho.

Declaro expressamente que será cumprido o fornecimento de acordo com as especificações, a partir da assinatura do contrato.

Declaramos para todos os efeitos legais, que ao apresentar esta proposta, com os preços e prazos acima indicados, estamos de pleno acordo com as condições estabelecidas para esta licitação, as quais nos submetemos incondicionalmente e integralmente.

Ja estão inclusos nos preços todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros deslocamentos de pessoal e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos, constantes da proposta;

Certificamos que estamos de acordo com todas as exigências do PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-002/2017 - SESA comprometemos a substituir todas as mercadorias que apresentarem defeito de fabricação; Garantia de 12 (doze) meses contra defeito de fabricação; mercadoria de procedência nacional.

Proposta de preço gerada por empresa EPP (EMPRESA DE PEQUENO PORTE) LEI Nº 123/2006.

DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL - AG: 0759-5, C/C: 31.000-x

PALHANO-CE 25 DE ABRIL DE 2017

Victor de Oliveira e Abrantes
Representante Comercial
CPF: 090.177.734-05
RG: 3572987 SSP/PB